Тульская область

	Муниципальное образование  Яснополянское  Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	  от 11  октября   2012 г.                                                                      №58-269

 О внесении  изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Головеньковское Щекинского района от04.09.2012 года №57-251 «Об  утверждении  порядка формирования, обеспечения, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Головеньковское Щекинского района»

      В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское  Щекинского района решило:

              1. Внести решение Собрания депутатов МО Головеньковское Щекинского района от 04.09.2012 года №57-251 «Об  утверждении  порядка формирования, обеспечения, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Головеньковское Щекинского района» следующие изменения и дополнения:
            1.1  Наименование   решения    изложить в следующей редакции: «Об  утверждении  порядка формирования, обеспечения, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Яснополянское  Щекинского района»

            1.2  По тексту решения и приложения слово «Головеньковское» заменить  словом  «Яснополянское».

            2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Яснополянское  Щекинского района                                               Л.А. Лобанова